

ხელშეკრულება სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ N 34

ქ. ბათუმი

23 მაისი 2023 წელი

ერთის მხრივ სსიპ ქალაქ ბათუმის N2 საჯარო სკოლა“(შემდგომში - შემსყიდველი) წარმოდგენილი მისი დირექტორის მ/შ მარიზა აბაშიძის სახით და მეორეს მხრივ, შპს „ივიჯი“ (შემდგომში - მიმწოდებელი) წარმოდგენილი მისი დირექტორის ე.გელაძის სახით „სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-3 მუხლის პირველი პუნქტის „ს1“ ქვეპუნქტის საფუძველზე გამარტივებული შესყიდვის გზით, ვდებთ წინამდებარე ხელშეკრულებას შემდეგზე:

1. ხელშეკრულების საგანი

- ხელშეკრულების საგანია: ხელშეკრულების საგანია: 1 CPV) 30200000 - კომპიუტერული მოწყობილობები და აქსესუარები 2) CPV 48200000 - ქსელების, ინტერნეტისა და ინტრანეტის პროგრამული პაკეტები 3) CPV 30100000 - საოფისე მანქანა-დანადგარები, აღჭურვილობა და საკანცელარიო ნივთები, კომპიუტერების, პრინტერებისა და ავეჯის გარდა 4) CPV 22800000 - ქაღალდის ან მუყაოს სარეგისტრაციო ჟურნალები/წიგნები, საბუღალტრო წიგნები, ფორმები და სხვა ნაბეჭდი საკანცელარიო ნივთები 5) CPV 32400000 - ქსელები შემდგომში – **31600000 - ელექტრომოწყობილობები და აპარატურა** **50300000 - პერსონალური კომპიუტერების, საოფისე აპარატურის, სატელეკომუნიკაციო და აუდიოვიზუალური მოწყობილობების შეკეთება, ტექნიკური მომსახურება და მათთან დაკავშირებული მომსახურებები** **31200000 - ელექტროენერჯის გამანაწილებელი და საკონტროლო აპარატურა** შემდგომში საქონელი ხელშეკრულების პირობების შესაბამისად. საქონლის დეტალური აღწერა მოცემულია დანართი N1-ში რაც თავის მხრივ წარმოადგენს ხელშეკრულების განუყოფელ ნაწილს,

2. ხელშეკრულების ღირებულება

2.1. ხელშეკრულების საერთო ღირებულება შეადგენს 1421(ერთათასოთხასოცდაერთლარს 21 თეთრს)

2.2. კერძოდ:

- 1) CPV 302 00000 – 228 ლარი
- 2) CPV 482 00000 – 95 ლარი
- 3) CPV 301 00000 – 524,9 ლარი
- 4) CPV 228 00000 – 163,60 ლარი
- 5) CPV 324 00000 – 259 ლარი
- 6) CPV 316 00000 – 52 ლარი
- 7) CPV 503 00000 – 45 ლარი
- 8) CPV 31200000 – 53.50 ლარი

დაფინანსების წყარო: სახელმწიფო ბიუჯეტი(ვაუჩერი);

3. ანგარიშსწორების ფორმა და ვადები

3.1. მიმწოდებელთან ანგარიშსწორება განხორციელდება უნაღდო ანგარიშსწორების ფორმით ეროვნულ ვალუტაში.

3.2. მიმწოდებელთან ანგარიშსწორება იწარმოებს მიწოდებული საქონლის მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმებიდან და სასაქონლო ზედნადების წარდგენის შემდეგ 5 დღის ვადაში.

4. მიღება-ჩაბარების წესი

4.1. შემსყიდველის მხრიდან მიღება-ჩაბარების აქტზე ხელმოწერ უფლებამოსილ პირს წარმოადგენს სკოლის დირექტორის მ/შ

4.2. საქონელი ჩაითვლება მიწოდებულად მხოლოდ კანონმდებლობით დადგენილი წესით განსაზღვრული მიღება- ჩაბარების აქტის გაფორმების შემდეგ.

5. საქონლის მიწოდების ადგილი და ვადა

5.1. საქონლის მიწოდების ადგილია: ქ. ბათუმი.

5.2. საქონლის მიწოდება განხორციელდება, ხელშეკრულების დადების დღიდან 5 დღის ვადაში

6. მხარეთა უფლება-მოვალეობანი

6.1. შემსყიდველი უფლებამოსილია ნებისმიერ დროს განახორციელოს მიმწოდებლის მიერ ნაკისრი ვალდებულებების შესრულებისა და ხარისხის ინსპექტირება.

6.2. შემსყიდველი ვალდებულია უზრუნველყოს მიწოდებული საქონლის ღირებულების ანაზღაურება ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ ვადებში.

6.3. მიმწოდებელი უფლებამოსილია მოსთხოვოს შემსყიდველს საქონლის ღირებულების ანაზღაურება ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ ვადებში.

6.4. მიმწოდებელი ვალდებულია მიაწოდოს საქონელი იმ ვადაში, რომელიც მითითებულია ხელშეკრულების 5.2 პუნქტში.

7. პირგასამტეხლო ხელშეკრულების პირობების შეუსრულებლობისათვის

7.1. ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულების შესრულების ვადის გაშვების შემთხვევაში, მხარეს ეკისრება პირგასამტეხლო ყოველ ვადაგადაცილებულ დღეზე შეუსრულებელი ვალდებულების ღირებულების 0,1%-ის ოდენობით.

8. ხელშეკრულებაში ცვლილების შეტანა და ხელშეკრულების შეწყვეტა

8.1. ხელშეკრულებაში ნებისმიერი ცვლილების, დამატების შეტანა შესაძლებელია მხოლოდ წერილობითი ფორმით, მხარეთა შეთანხმების საფუძველზე.

8.2. ხელშეკრულების პირობების, მათ შორის, ფასის შეცვლა დაუშვებელია, თუ ამ ცვლილებების შედეგად იზრდება ხელშეკრულების ჯამური ღირებულება ან უარესდება ხელშეკრულების პირობები შემსყიდველისთვის, გარდა საქართველოს სამოქალაქო კოდექსის 398-ე მუხლით გათვალისწინებული შემთხვევებისა. ხელშეკრულების პირობების გადასინჯვა ხდება საქართველოს კანონმდებლობით დადგენილი წესით.

8.3. საქართველოს სამოქალაქო კოდექსის 398-ე მუხლით გათვალისწინებულ შემთხვევაში, ხელშეკრულების ჯამური ღირებულების გაზრდა დაუშვებელია ხელშეკრულების ღირებულების 10%-ზე მეტი ოდენობით.

8.2. ხელშეკრულების ერთ-ერთი მხარის მიერ ხელშეკრულების პირობების შეუსრულებლობის შემთხვევაში მეორე მხარე უფლებამოსილია ცალმხრივად მიიღოს გადაწყვეტილება ხელშეკრულების შეწყვეტის შესახებ.

8.5. მხარე ვალდებულია 8.4. პუნქტით გათვალისწინებულ გადაწყვეტილების მიღების განზრახვის შესახებ არანაკლებ 5 კალენდარული დღით ადრე წერილობით ან კომუნიკაციის ელექტრონული საშუალებების გამოყენებით შეატყობინოს მეორე მხარეს.

8.6. ხელშეკრულება ასევე შეიძლება შეწყდეს მხარეთა ინიციატივით, ურთიერთშეთანხმების საფუძველზე.

9. დაუძლეველი ძალა

მხარეები თავისუფლდებიან ხელშეკრულებით განსაზღვრული ვალდებულებების შეუსრულებლობით გამოწვეული პასუხისმგებლობისაგან, თუ აღნიშნული გამოწვეულია აუცდენელი დაუძლეველი ძალის ზეგავლენით. აღნიშნულის არსებობის შემთხვევაში, მხარე ვალდებულია აცნობოს მეორე მხარეს ნაკისრი ვალდებულებების შესრულების შეუძლებლობის შესახებ.

10. დავები და მათი გადაწყვეტის წესი

ხელშეკრულების მოქმედების პერიოდში წამოჭრილი ყველა დავა გადაიჭრება ურთიერთშეთანხმების გზით. შეთანხმების მიუღწევლობის შემთხვევაში, დავის გადასაწყვეტად მხარეები უფლებამოსილნი არიან მიმართონ სასამართლოს საქართველოს მოქმედი კანონმდებლობის შესაბამისად

11. ხელშეკრულების მოქმედების ვადა

ხელშეკრულება ძალაში შედის ხელმოწერის დღიდან და ძალაშია 2023 წლის 30 ივნისის ჩათვლით.

შემსყიდველი:

სსიპ ქალაქ ბათუმის N 2 საჯარო სკოლა
მის: ქ.ბათუმი ხ.ახვლედიანის ქ. N 19
საიდენტიფიკაციო კოდი 245429488
ბანკი: საქართველოს ბანკი
ბანკის კოდი: BAGAGE22
ა/ა GE48BG000000119964500GEL
ტელ: 577 304 065

დირექტორის მ/შ მარიზა აბაშიძე

მიმწოდებელი:

შპს "ივიჯი"
მის: ქ.ბათუმი, ჭავჭავაძის ქ. N 66
საიდენტიფიკაციო კოდი: 245439271
ბანკი: საქართველოს ბანკი
ბანკის კოდი: BAGAGE22
ა/ა: GE05BG000000118402800
ტელ: 227-17-49

დირექტორი ე.გელაძე

დანართი N1 ხელშეკრულების საგნის აღწერა

N	საქონლის დასახელება	ზომის ერთეული	რაოდ.	ერთეულის ფასი	საქონლის ფასი	CPV კოდი
1	ქსელის მარშრუტიზატორი TP-Link TL-WR840N 300Mbps Wireless N Router, Range Extender, 2 ext. Ant., 1yw	ც	1	51.00	51	48200000
2	ქსელის კომუტატორი Tenda S105 5-Port 10/100Mbps Fast Ethernet Switch	ც	2	22.00	44	48200000
3	მყარი დისკი Kingston A400 120GB SSD 2.5" SATA 6Gb/s (SA400S37/120G), 500/320 Mb/s, 1yw	ც	1	67.00	67	30200000
4	კარტრიჯი HP 33A - CF233A Non-Original Black Toner-Cartridge f	ც	1	35.00	35	30100000
5	კარტრიჯი HP 34A - CF234A Non-Original LaserJet Imaging Drum for LJ	ც	1	93.00	93	30100000
6	საქაღალდე ფაილი A4 Helio HL-303-35	ც	10	5.50	55	22800000
7	კალამი ბურთულიანი Deli ARROW Q23-BL 0.7mm	ც	10	0.80	8	30100000
8	კალამი Cello CL-1166 (1166cel)	ც	10	1.50	15	30100000
9	კარტრიჯი HP 34A - CF234A Non-Original LaserJet Imaging Drum for LJ M106, M134	ც	1	93.00	93	30100000
10	კარტრიჯი HP 33A - CF233A Non-Original Black Toner-Cartridge for LJ	ც	1	35.00	35	30100000
11	ლაზერული კარტრიჯის შევსება	ც	4	20.00	80	30100000
12	ვიდეოკაბელი Kingda 5M 2.0V HDMI Cable, HMAA6001-5.0M	ც	1	16.00	16	32400000
13	ლაზერული კარტრიჯის შევსება	ც	1	35	35	30100000
14	ვიდეოკაბელი Kingda 5M 2.0V HDMI Cable, HMAA6001-5.0M	ც	1	15	15	30100000
15	დამტენი Dell ZM-65W Notebook Power Adapter 19.5V	ც	1	52.00	52.00	31600000
16	მაგიდის კალენდარი ზამბარით Tso-9152981, 2023 წლის	ც	2	6.00	12.00	30100000
17	წიგნაკი A5, ტყავის რბილი ყდით, კალმის ჩასადებით, უჯრებიანი, ცისფერი, 108 ფურცელი (319062)	ც	3	15.00	45.00	22800000

18	წიგნაკი A5, ტყავის რბილი ყლით, მათემატიკის Yalong NO. YL-130825	ც	3	14.00	42.00	22800000
19	მაუსი HP Dual Mode Mouse 300 Silver(6CR72AA)	ც	1	78.00	78.00	30200000
20	ჩასანიშნი ქაღალდი წებოვანი, Deli REF: A01703 76x76	ც	4	5.40	21.60	22800000
21	მაუსი Genius NX-8000S Wireless Mouse Red	ც	2	29.00	58.00	30200000
22	კალამი ბურთულიანი Deli ARROW Q23-BL 0.7mm	ც	10	0.80	8.00	30100000
23	კალამი სტაციონალური Foska No.XH4104 ზამბარაზე, ლურჯი (515329)	ც	1	3.30	3.30	30100000
24	კალამი სტაციონალური Deli No.6796	ც	1	4.70	4.70	30100000
25	კალამი სტაციონალური HC-7204	ც	3	2.50	7.50	30100000
26	კორექტორი ფუნჯიანი Deli No.39291	ც	2	2.60	5.20	30100000
27	ტექსტის მარკერი Deli U35060, ნარინჯისფერი	ც	1	1.40	1.40	30100000
28	ტექსტის მარკერი Deli U35070 ყვითელი	ც	1	1.40	1.40	30100000
29	ტექსტის მარკერი Deli U35050, მწვანე	ც	1	1.40	1.40	30100000
30	პრინტერის შეკეთება	ც	1	45.00	45.00	50300000
31	ელექტროგამაგრძელებელი დენის ფილტრით Defender ES 5 Surge	ც	1	17.50	17.50	31200000
32	ქაღალდი A1 "ალექსანდროვის" (101215)	ც	24	1.50	36.00	30100000
33	მაუსი Acme MW18 Wireless Mouse, Black	ც	1	25.00	25.00	30200000
34	ელექტროგამაგრძელებელი 2E 2E-U03M1.8 Surge Protector, 3 Sockets 1.8M White	ც	1	9.00	9.00	31200000

35	ქსელის კაბელი Vicenray SS-013302 CCA FTP Cat.5e Cable (10060)	მ	305	0.60	183.00	3240000
36	ელექტროგამაგრძელებელი 2E 2E- U03M1.8 Surge Protector, 3 Sockets 1.8M White	ც	3	9.00	27.00	31200000
37	კარტრიჯი Universal Black Toner Cartridge HP CF283A/ Canon CRG737	ც	1	35.00	35.00	30100000
38	პრინტერის კაბელი Vention COQBG USB A Male to B Male Printer Cable 1.5M, Black	ც	1	5.00	5.00	32400000
39	ქსელის კაბელი ITD UTP Cat.5E Cable 24AWG Indoor CCAU 40%Cu (05102440)	მ	100	0.55	55.00	32400000
	ჯამი				1421	

შემსყიდველი

მიმწოდებელი

დირექტორის მ/შ : მარიზა აბაშიძე

დირექტორი: ე.გელაძე